様式第22号(第30条関係)

特定公共賃貸住宅退去届

年  月  日

浜田市長 様

住宅  号棟  号室

入居者

私が入居している住宅について、下記のとおり退去しますので、浜田市特定

公共賃貸住宅条例第30条の規定により、届け出ます。

なお、住宅退去検査までに、畳の表替並びにふすま、障子の張替及び住宅の

清掃その他自己責任による原状回復を行います。

また、預け入れている敷金から未納家賃等相殺後の精算還付額及び過誤納額

がある場合は、下記口座に還付するよう請求します。

退 去 日           年   月  日

転 居 先
住  所：

電話番号：

還 付 口 座

□ 家賃引落口座へ還付を希望する

□ 下記指定口座へ還付を希望する

 金融機関名：        支店・出張所名：

 口座種類 ： 普通 ・当座 口座番号：

 口座名義人（カナ）：

以下、記入不要です。

退去検査完了日

    年  月  日           検査員          ㊞

【市記入欄】

預 託 敷 金 円 過 誤 納 額 円

敷 金 相 殺 額 円

精 算 還 付 額 円